

HUA A/S
Vandtårnsvej 83
2860 Søborg

CVR-nummer 42041742

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2024

Ulrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HUA A/S
Vandtårnsvej 83
2860 Søborg

CVR-nummer: 42041742
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Ulrik Juul Østergaard
Anders Hove
Kenneth Nilsson

Direktion

Kenneth Nilsson

Pengeinstitut

Union Bancaire Privée (Europe) S.A. Michael Thorsø Fischer, 287-289, Route d'Arlon 1150 Luxembourg

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været køb og salg af fast ejendom, udlejning til såvel beboelse som erhverv og hermed beslægtet virksomheden, samt kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på TDKK -47 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på TDKK 39.944 samt en egenkapital på TDKK 36.900.

Årets udvikling og resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-44.980	-307
1	Personaleomkostninger	-823	0
	Resultat før finansielle poster	-45.803	-307
	Finansielle omkostninger	-7.501	-13
	Resultat før skat	-53.304	-320
2	Skat af årets resultat	6.701	9
	Årets resultat	-46.603	-311
	Forslag til resultatdisponering:		
	Frie reserver	0	-4.900
	Overført resultat	-46.603	4.589
	Resultatdisponering i alt	-46.603	-311

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.000.000	32.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.227.347	4.227
	Finansielle anlægsaktiver	36.227.347	36.227
	Anlægsaktiver i alt	36.227.347	36.227
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.710	9
	Tilgodehavender	6.710	9
	Likvide beholdninger	709.800	923
	Omsætningsaktiver i alt	716.510	931
	Aktiver i alt	36.943.857	37.159

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	36.299.716	36.346
	Egenkapital i alt	36.899.716	36.946
	Kreditinstitutter	1.891	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.250	213
	Kortfristede gældsforpligtelser	44.141	213
	Gældsforpligtelser i alt	44.141	213
	Passiver i alt	36.943.857	37.159
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	600	36.346	36.946
Årets resultat	0	-47	-47
Egenkapital ultimo	600	36.300	36.900

		2023	2022		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Øvrige personaleomkostninger	823	0		
	Personaleomkostninger i alt	823	0		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).					
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-6.710	-9		
	Regulering af tidl. års skat	9	0		
	Skat af årets resultat i alt	-6.701	-9		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	32.000.000	32.000		
	Kostpris 31. december	32.000.000	32.000		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	32.000.000	32.000		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Hans A/S	Skive	80%	9.287	72.008
4	Virksomhedskapital				
	Virksomhedskapital, primo	600.000	500		
	Kapitalforhøjelse	0	100		
	Virksomhedskapital i alt	600.000	600		
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.					
5	Eventualforpligtelser				
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Hans A/S' gæld til realkreditinstitut. Kautionforpligtelsen udgør den 31. december 2023 TDKK 186.493.					

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med Hans A/S og UIE SERVICES A/S for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i UIE SERVICES A/S' årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
